2021年 12月 吉日

お客様各位

和弘食品株式会社

別添外装の印字変更のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、標題の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品

 別添外装（横型 ムジ（小）外装を使用している製品）

2.変更点

荷扱い注意喚起の印字（詳細は下記写真参照）

現行                     変更後

3.変更時期

2022年 1月以降 現行外装が無くなり次第順次切り替え

ご不明点がございましたら、弊社担当者までお問い合わせ頂きますよう、宜しくお願い申し

上げます。

以上